

Palmas - TO, 08 de abril de 2024.

A
PREFEITURA DE ALIANÇA DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024
PROCESSO ADM Nº 2023/106-ADM
ABERTURA: 08/04/2024 às 09h00min (Horário de Brasília-DF)



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VLR UNT R\$	VLR TOTAL R\$
98	65	Und	Fita zebraada 70mmx200m preta e amarela	Ecoconvert	24,66	1.602,90
102	13	Und	Folha papel pardo 48x60 cm cores variadas rolo 200m	Santack 40x200	286,41	3.723,33
103	9	Und	Folha papel pardo 66x80 cm - cor kraft rolo 200m	Scrity 60x200	248,67	2.238,03
107	132	Und	Grampeador pequeno 26/6 preto para 25 folhas grampeador modelo de mesa uso profissional com base mínima de 20 cm cabo confeccionado com base de metal esmaltado na cor preta com forro na base em plástico removível, poste metálico de impulsão dos grampos em aço inoxidável uso grampo 26/6 capacidade até 105 grampos grampeia aproximadamente 25fls	Leonora	23,95	3.161,40
128	900	Und	Laços prontos para sacos de presente laço luxo flor grande cores diversas	Make+	2,88	2.592,00
167	110	Und	Pasta canaleta a4 de plástico	Polibras	9,81	1.079,10
168	70	Und	Pasta com grampo trilho- ofício transparente	Polibras	8,51	595,70
171	95	Und	Pasta para portfólio com 50 envelopes	Dac	18,49	1.756,55
183	100	Und	Pilhas grande D	Panasonic	12,56	1.256,00
188	30	Und	Pincel chanfrado 002 cabo longo cor amarelo	Leonora	8,78	263,40
189	30	Und	Pincel chanfrado 004 cabo longo cor amarelo	Leonora	8,83	264,90
190	30	Und	Pincel chanfrado 006 cabo longo cor amarelo	Leonora	8,83	264,90
191	30	Und	Pincel chanfrado 008 cabo longo cor amarelo	Leonora	7,89	236,70
193	30	Und	Pincel chanfrado 0012 cabo longo cor amarelo	Leonora	8,79	263,70
194	30	Und	Pincel chanfrado 0016 cabo longo cor amarelo	Leonora	6,54	196,20
207	35	Und	Régua de 50cm, colorida, não flexível, com graduação precisa.	Waleu	8,62	301,70
208	110	Und	Revistas livrinhos infantil para colorir com 20 paginas	Magic Kids	18,64	2.050,40
210	130	Pct	Sacos de organza pequeno, médio e grande, cores diversas pacote com 10 unidades	Make+	23,79	3.092,70
216	20	RI	Tecido para pintura rolo com 5m	Morin	87,08	1.741,60
221	180	Und	Tela para pintura 20 x 20 para tinta oleo, guache e acrilica	Souza	24,01	4.321,80
222	45	Und	Tinta na cor azul para almofada de carimbo de borracha, em embalagem de aproximadamente 42 ml.	Radex	8,79	395,55
VALOR TOTAL R\$						31.398,56

Valor total da proposta: **R\$ 31.398,56** (Trinta e um mil, trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos).

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias corridos;**

Validade da Ata de Registro de Preço: **De 12 (doze) meses;**

Condições de Pagamento: **até 15 (quinze) dias da entrega dos materiais;**

Prazo de entrega: **13.6.4- O prazo para entrega dos materiais não poderá ser superior a 30 (trinta) dias Úteis a contar do recebimento da Ordem de Fornecimento.**

Local de Entrega: **Almoxarifado, no horário das 08h00min até as 14h00, na Rua 13 de maio nº 114, centro, Aliança do Tocantins.**

Prazo de garantia: **conforme edital;**

Dados Bancários: **Banco: Itaú - Ag. 6214 Conta Corrente nº 15.110-9 - PIX: 05891838000136.**

Dados da pessoa competente para assinar a ARP: **Alves Macedo; portador da Carteira de Identidade nº 1.620.225/SSP-TO,**

Palmas - TO, 08 de abril de 2024.

A
PREFEITURA DE ALIANÇA DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024
PROCESSO ADM Nº 2023/106-ADM
ABERTURA: 08/04/2024 às 09h00min (Horário de Brasília-DF)



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VLR UNT R\$	VLR TOTAL R\$
------	-----	-----	----------------------	-------	-------------	---------------

OBSERVAÇÕES

Declaramos que, a empresa cumpre plenamente os requisitos de **HABILITAÇÃO**, e de que conhece todas as condições estabelecidas no instrumento convocatório, quanto às condições de qualificação jurídica, técnica, econômico-financeira e regularidade fiscal, e ainda, estar ciente que a falta de atendimento a qualquer exigência para habilitação constante do Edital ensejará aplicação de penalidade por parte da Licitante.

Declaramos, para os devidos fins que **temos conhecimento do Termo de Referência do objeto** desta peça editalícia e anuência das exigências contidas no Edital e seus anexos e que nossa proposta está de acordo com suas prerrogativas.

Declaramos ainda, que estamos cientes de que o não cumprimento do disposto na referida declaração incidirá nas penalidades descritas no referido edital nas seções DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS e DA EXTENSÃO DAS PENALIDADES.

Nos preços ora ajustados estão inclusos todas as despesas tais como: **fretes, tributos, seguros e demais encargos**.

DECLARAMOS expressamente que **atende aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade sócio-ambiental**, respeitando as normas de proteção do meio ambiente, em conformidade com a IN 01/2010-SLTI.

AMPLA COMERCIAL
LTDA:05891838000

Assinado de forma digital por
AMPLA COMERCIAL
LTDA:05891838000136
Dados: 2024.04.08 17:54:26
-03'00'

Atenciosamente,

136

AMPLA COMERCIAL LTDA
Anderson Alves Macedo

CPF: 683.278.032-04 RG: 1.620.225/SSP-TO